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INFORMACIA
dla Wykonawcéw nr 1

dot. Zapytanie ofertowe na dostawe i montaz wyposazenia do swietlic Srodowiskowych na
terenie gminy Morawica w ramach projektu ,Wsparcie dziatalnosci istniejgcych placowek
wsparcia dziennego z terenu gminy Morawica oraz utworzenia nowej $wietlicy
Srodowiskowej w miejscowosci Zaborze.”

Zamawiajgcy - Miasto i Gmina Morawica, ul. Spacerowa 7; 26-026 Morawica z uwagi na
otrzymane drogg e-mailowg pytania od Wykonawcéw dotyczace przedmiotu zamodwienia
ponizej udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy moga PAnstwo z zapytaniu pokaza¢ przyktadowe zdjecia przedmiotéw zamodwienia
szczegolnie chodzi nam o szafe na laptopy i szafe fizyczno- chemiczng lub konkretny typ
podac.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie moze wskaza¢ konkretnego typu produktu, poniewaz bytoby to niezgodne
z zasadg réwnego traktowania Wykonawcdéw — produkty zaoferowane przez Wykonawcow
muszg posiadac opisane w zapytaniu ofertowym cechy. Ponizej zamieszone zostajg produkty,
ktdre majg charakter poglagdowy:

Szafka na produkty chemiczno-fizyczne  Szafka na laptopy
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Pytanie 2:
Czy szafa na laptopa ma posiada¢ kotka?

Odpowiedz:
Szafka nie musi posiadac kotek, ale moze by¢ w nie wyposazona.

Pytanie 3:

Czy termin realizacji mozna przedtuzy¢ do 21 dni bo nie wszystkie produkty sg od r¢ki
dostepne?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode, aby termin realizacji zostat wydfuzony do 21 dni.

Pytanie 4:
Oraz czy termin sktadania ofert tez jest mozliwos¢ wydtuzy¢ do poniedziatku?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode, aby termin sktadania ofert przedtuzy¢ do pigtku, tj. do dnia
05.04.2024 r. do godziny 12:00, z uwagi na harmonogramy realizacji zadan, ktére Zamawiajgcy
musi przestrzegac.

Z powazaniem

Marcin Elektronicznie
. . podpisany przez
WOJCIeCh Marcin Wojciech
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